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Две необични личности кои никако не можат да се вклопат никаде... И една
исклучителна љубов...Еленор... Црвена коса, чудна облека. Таа е новата девојка во
градот, со хаотичен  семеен живот, со диви, смешни локни – таа не би можела да стрчи
повеќе  дури ни кога намерно би се обидувала.  Еленор... 
     Таа прави сите други да изгледаат премногу обично и бледо и секојдневно и...
никогаш доволно добри.
Парк е момчето кое седи во задниот дел  на автобусот. Црни маици, големи слушалки за
музика, главата забиена во  книга – тој мисли дека успева да биде невидлив. Но не и за
Еленор...  никогаш за Еленор. Тој знае која песна таа ќе ја засака уште пред да ѝ  ја
пушти. Тој се смее на нејзините шеги уште пред таа да стаса до  смешниот дел.
Има едно место во неговите гради, баш под грлото, кое го тера да сака да си ги
исполнува ветувањата што ѝ ги дава.
Дејствието се одвива во текот на една  средношколска година, а Еленор и Парк полека
се вљубуваат еден во друг  како што човек се заљубува за првпат, како што човек се
заљубува кога е  млад и кога чувствува дека нема што да изгуби и истовремено може да 
изгуби сè. 
Тие се доволно паметни за да знаат дека првата љубов речиси никогаш не трае
вечно, но и доволно храбри и очајни за да се обидат.
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